
,unconst 11ct 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 
Číslo: 2021_38 

uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník") mezi smluvními stranami: 

Obchodní firma/jméno: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

SunConstruct, s.r.o. 
Dětská 2567/172, 100 00 Praha 10 
07937067 
CZ07937067 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 310047 
bankovní spojení: Unicredit bank, a.s. 
číslo účtu: 1172301007/2700 
(dále jen „Poskytovatel") 

a 

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Doručovací adresa: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupena: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Tel. č: 
E-mail: 
Adresa poskytnutí služby: 

(dále jen „Zákazník"); 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a, 370 05 české Budějovice 
Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU), Zátiší 728/11, 
389 25 Vodňany 
60076658 
CZ60076658 
ČSOB a.s., pobočka SME české Budějovice- Hroznova 
104725778/0300 

prof. Ing. Pavlem Kozákem, Ph.O., děkanem FROV JU 
 

 
 

Zátiší 728/11, 389 01 Vodňany 

(společně dále také jen „Smluvní strany") 

uzavřely následující 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

(dále jen „Smlouva") 

I. 
PŘEDMh SMLOUVY 

1. Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Zákazníkovi službu dodání a instalace 
fotovoltaické elektrárny o výkonu 19,8 kWp (dále jen „Služba"), a to v souladu s platnými 
právními předpisy a Všeobecnými obchodními podmínkami Služby (dále jen „Všeobecné 
podmínky"), které tvoří nedílnou součást Smlouvy, a závazek Zákazníka uhradit Poskytovateli 
řádně a včas dohodnutou cenu za Službu v souladu se Smlouvou. 

Stránka 1 z 10 



sunconstruc „ 

2. Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel je oprávněn zajistit poskytnutí Služby prostřednictvím 
svého partnera. 

3. Místem poskytnutí Služby je místo uvedené Zákazníkem v záhlaví Smlouvy. 

4. Harmonogram plnění Služby je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. V případě nepříznivých 
klimatických podmínek pro instalaci technologie bude konečný termín zhotovení posunut o 
nezbytně nutnou dobu. 

li. 
CENA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za poskytnutí Služby je sjednána dohodou Smluvních stran dle níže uvedeného rozpočtu, 
jehož bližší specifikace je v příloze č. 3. 

Platební Cena bez DPH DPH% Cena s DPH Splatnost 
kalendář 

Zálohová platba 300 000 Kč 21% 363 000 Kč Uvedena na 
daňovém 
dokladu 

Doplatek ceny 198 900 Kč 21% 240 669 Kč Uvedena na 
daňovém 
dokladu 

Celkem 498 900 Kč 21% 603 669 Kč 

1.1 Zálohovou platbu na cenu Služby je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Zákazníkovi na 
základě zálohové faktury vystavené Poskytovatelem a doručené Zákazníkovi po samotné 
instalaci panelů na střechu. 

1.2 Doplatek ceny Služby je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Zákazníkovi na základě konečné 
faktury vystavené Poskytovatelem a doručené Zákazníkovi po podpisu předávacího 
protokolu podepsaného smluvními stranami při poskytnutí Služby Zákazníkem. 

1.3 Faktura je zasílána v PDF formátu na e-mailovou adresu Zákazníka. V odůvodněných 
případech je Poskytovatel oprávněn zaslat Zákazníkovi fakturu v listinné podobě. 

1.4 Zaplacením se rozumí připsání předmětné platby za Službu na bankovní účet 
Poskytovatele, v plné výši a pod variabilním symbolem, který je uveden na faktuře. 

1.5 Pokud Zákazník poukáže platbu s nesprávným variabilním symbolem nebo ji poukáže na 
nesprávný bankovní účet Poskytovatele, je Poskytovatel oprávněn mu platbu vrátit jako 
neidentifikovatelnou. 

2. Smluvní pokuty 

2.1 Pokud Poskytovatel neodstraní vady a nedodělky, vyspecifikované při poskytnutí Služby 
v Předávacím protokolu v dohodnutých termínech, je Zákazník oprávněn po Poskytovateli 
požadovat za každý započatý den prodlení a každou vadu smluvní pokutu ve výši 2000 Kč. 

2.2 Pokud Poskytovatel neodstraní v době záruky reklamované vady v dohodnuté lhůtě, je 
Zákazník oprávněn po Poskytovateli požadovat za každý den prodlení a každou vadu 
pokutu ve výši 2000 Kč. 

2.3 Smluvní pokuty jsou splatné na účet zákazníka do dvaceti (20) dnů od doručení písemné 
výzvy Zákazníka k zaplacení příslušné smluvní pokuty. 

Stránka 2 z 1 O 



s n ... Jnstruct 

3. Vícepráce 

3.1 Za vícepráce jsou považovány veškeré práce a dodávky nad rámec stanovený Smlouvou. 
V případě, že dle Smlouvy je Poskytovatel povinen zpracovat elektro-projektovou 
dokumentaci, se za vícepráce považují práce nad rámec takto Poskytovatelem vyhotovené 
elektro-projektové dokumentace. 

3.2 Požadavek Zákazníka na provedení vícepráce bude předem zapsán ve stavebním 
(montážním) deníku a Poskytovatel je povinen se k nim vyjádřit do pěti (S) pracovních dnů. 
Poskytovatel se zavazuje požadavkům Zákazníka na provedení víceprací vyhovět za 
předpokladu dohody o jejich věcném a finančním rozsahu. Poskytovatel bere na vědomí, 
že v případě vzniku potřeby provedení víceprací zapíše potřebu provedení takovýchto 
víceprací do stavebního (montážního) deníku a bude o této skutečnosti bezodkladně 
informovat Zákazníka. 

3.3 V případě, že Zákazník provedení víceprací a jejich cenu formou zápisu ve stavebním 
(montážním) deníku odsouhlasí, bude vícepráce Poskytovatelem provedena. Do okamžiku 
souhlasu Zákazníka s provedením víceprací a jejich cenou není Poskytovatel povinen s 
takovýmito pracemi začít. Vícepráce budou vždy oceněny jednotkovými cenami dle 
Smlouvy. V případě, že Smlouva nebude obsahovat cenu za některé práce, budou použity 
jednotkové ceny dle ceníku RTS, a.s. Neodsouhlasí-li Zákazník provedení víceprací a je-li 
současně vícepráce nezbytná k řádnému poskytnutí Služby, je Poskytovatel oprávněn 
přerušit poskytování Služby až do dosažení dohody se Zákazníkem s tím, že v takovém 
případě se odpovídajícím způsobem posouvá termín poskytnutím Služby. 

Ill. 
PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁV�REfNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti od data 
zveřejnění Smlouvy v registru smluv. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží obě smluvní 
strany. 

3. Smlouva může být ukončena způsoby stanovenými zákonem, touto Smlouvou a Všeobecnými 
obchodními podmínkami. 

4. Veškeré změny a doplňky k této Smlouvě musí být provedeny formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran vždy na jedné 
listině. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, které tvoří přílohu č. 2 
Smlouvy. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy neupravené touto smlouvou 
Všeobecnými podmínkami. V případě rozporu mezi ujednáními Smlouvy a Všeobecných 
obchodních podmínek mají přednost ujednání Smlouvy. Smluvní strany v této souvislosti 
prohlašují, že si veškeré dokumenty prostudovaly a že na ně ve všech jejich aspektech pohlíží jako 
na závaznou a vynutitelnou součást této smlouvy. Smluvní strany rovněž berou na vědomí, že 
Všeobecné obchodní podmínky obsahují ustanovení o podstatných aspektech tohoto smluvního 
vztahu, tj. např. o ukončení smlouvy. 

6. Vztahy neupravené touto smlouvou ani Všeobecnými obchodními podmínkami se řídí zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a příslušnými souvisejícími právními předpisy. 

Stránka 3 z 10 



7. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami 
tvořícími přílohu č.2 Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv 
v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

8. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích jako zákazník, 
je povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen Zákon 
o registru) a tato smlouva a relevantní informace v ní tak budou uveřejněny v registru smluv 
v souladu s § S Zákona o registru. 

- - I . ......._ 

V .... S::.�'::'.��!.':!...<::.f. . dne ... . 3: .. �.: . . 3.� . 
Za Poskytovatele SunConstruct, s.r.o.: 

v„e..„J!.9./').��.':i..�.!!..0„„.„„ . .  dne .. „ •• �. �'ť.:?:?.?..1 . 

Za Zákazníka FROV JU: 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. (děkan) 

Stránka 4 z 10 



unc tr1 "' 

Příloha č. 1 - Harmonogram plnění Služby 

Obdržení podepsané Smlouvy Podpis a obdržení Smlouvy a plných mocí od Zákazníka 
a plných mocí 

+ 10 pracovních dní příprava Podání žádosti o připojení k distribuční síti - Žádost je podávána u 
podkladů POS včetně zhotovení projektové elektro-dokumentace dle 

podmínek stanovených Provozovatelem distribuční soustavy (POS) . 

+ 30 pracovních dní Schválení žádosti o připojení - v případě doručení kladného 
Schvalovací proces vyjádření od POS. 

+ 10 pracovních dní Objednávka materiálu a stanovení dne montáže na základě 
Materiál potvrzení dodávky od výrobce Zapracování připomínek ze smlouvy 

o připojení. 

Den Montáže Montáž, ověření funkce a nastavení parametrů Proškolení obsluhy 
(Zákazníka) Zálohová faktura 60% z ceny Služby. Předání - podpis 

Délka trvání 1-3 dny předávacího protokolu 

+ 15 pracovních dní Revize (nastavení ochran střídače, nastavení wattrouteru) 
Revize 

+ 15 pracovních dní Žádost o první paralelní připojení na POS (výměna elektroměru) 

+ 30 pracovních dní Výměna stávajícího elektroměru. Výstupem je protokol o prvním 
paralelním připojení PPP = (Zákazník jej obdrží prostřednictvím 
doručovatele poštovních služeb přímo od příslušného distributora -

Výměna elektroměru nutno zaslat kopii Poskytovateli. Žádost o výplatu dotace - (nutným 
podkladem je i protokol o PPP) Schválení dotace NZU ve lhůtě 90 
dnů 

Zprovoznění FVE Zprovoznění provede Zákazník samostatně dle pokynů, které obdrží 
při předání Služby. Předání - podpis předávacího protokolu 
Konečná faktura doplatek ceny Služby 

Stránka 5 z 1 O 



,,.,... 
suncr 1r 

Příloha č. 2 - Všeobecné podmínky 

Všeobecné obchodní podmínky Sun construct. s.r.o. pi'i poskytováni Služby 
(dále jen .Všeobecné podmínky") 

1. Platnost Všeobecných podmínek 

1.1 Tyto Všeobecné podmínky upravují vzájemná práva a povinnosti mezi společnosti Sun construct, s.r.o., se sídlem Praha 1 O, Dětská 
2568/172, PSČ 100 00, IČO: 07937067, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 310 047 (dále 
jen jako .Poskytovatel") a fyzickou nebo právnickou osobou (dále jen .Zákazník") pfl poskytování služby. Zákazník a Poskytovatel jsou 
společně označováni též jako ,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,Smluvní strana". 

1.2 Tyto Všeobecné podmínky jsou vždy považovány za nedílnou součást smlouvy o poskytování služby uzavřené mezi Poskytovatelem a 
Zákazníkem (dále jen ,Smlouva"), a to nejen tehdy, pokud Smlouva na tyto Všeobecné podmínky odkazuje ve smyslu § 1751 odst. 1 
občanského zákoníku, ale také, pokud Smlouva byla uzavřena poté, co Zákazník výslovně přijal tyto Všeobecné podmínky (napr. svým 
podpisem na tištěném vyhotovení doručeném Poskytovateli, nebo jiným jednáním). 

1.3 Uzavfením Smlouvy Zákazník závazně souhlasí se všemi právy a povinnostmi obsaženými a vyplývajícími z těchto Všeobecných podmínek. 

1. 4 Odchylná ujednání ve Smlouvě mají pfednost před ustanoveními těchto Všeobecných podmínek. 

1.5 Vzájemné vztahy neupravené Smlouvou nebo těmito Všeobecnými obchodními podmínkami se fidi ustanoveními právního řádu Ceské 
republiky a zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších pfedpisů (dále též jen ,občanský zákoník"). 

2. Definice některých pojmů 

2.1 Služba. Službou se v těchto Všeobecných podmínkách rozumí služba Poskytovatele v rozsahu a specifikaci určené ve Smlouvě {dále jen 
.Služba"). 

2.2 Zafizení. Zafízením se rozumí zařízení blíže specifikované ve Smlouvě, které Poskytovatel dodá Zákazníkovi v souvislosti s poskytováním 
Služby. 

2.3 Zákazník. Zákazníkem se v těchto Všeobecných obchodních podmínkách rozumí osoba uvedená ve Smlouvě. Zákazník akceptací těchto 
Všeobecných podmínek prohlašuje, že se ve smluvním vztahu s Poskytovatelem nepovažuje za slabší Smluvní stranu a že mu byla dána 
možnost jednat o změně podmínek stanovených v těchto Všeobecných podmínkách. 

2.4 Partner. Partnerem se rozumí tfetí osoba, která na základě samostatného smluvního vztahu mezi takovou osobou a Poskytovatelem zajišťuje 
poskytování Služby Zákazníkům Poskytovatele, a zajišťuje pro Poskytovatele i další činnosti související s poskytováním Služby, napl. plíjem 
a vyřizování reklamací Zákazníků. 

2.5 Smluvní strany, smluvní strana. Poskytovatel a Zákazník jsou společně označováni též jako ,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,Smluvní 
strana". 

3. Místo a termín plněnj 

3.1 Službu pledstavují práce, činnosti a dodávky Zařízení výslovně uvedené ve Smlouvě. 

3.2 Zákazník bere na vědomí, že v případě, že součástí poskytnutí Služby dle Smlouvy je i obstarání záležitostí Zákazníka spočívající zejména 
v podání potfebných žádosti, povolení, souhlasů, vyjádfení (pokud je toho tfeba), je povinen Poskytovateli bezodkladně udělit k jednání za něj 
písemnou plnou moc v patfičném rozsahu. Zákazník bere dále na vědomí, že Poskytovatel na základě takto vystavené plné moci učiní 
nezbytné úkony k podání žádostí k vydání potfebných povolení, souhlasů či vyjádření. V případě, kdy výsledek činnosti Poskytovatele dle 
tohoto odstavce (tj. vydání povolení, souhlasů, vyjádlení či licencí) závisí na vůli tretího subjektu či orgánu veřejné správy a tedy jej není 
schopen Poskytovatel svou činností či vůlí jakkoli ovlivnit, Poskytovatel neodpovídá za výsledek (tj. za úspěch) žádostí podaných dle tohoto 
odstavce a současně se v případě nevydání těchto povolení, souhlasů, vyjádfení či licencí nedostane do prodlení s plněním povinností 
vyplývajících pro něj ze Smlouvy. 

3.3 Poskytovatel se zavazuje po celou dobu poskytování Služby dodržovat veškeré obecně závazné právní pledpisy CR. 

3.4 Zjistí-li Poskytovatel pfi poskytování Služby skryté plekážky týkající se místa poskytování Služby, znemožňujíc! poskytnutí Služby 
dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu Zákazníkovi. Poskytovatel je oprávněn do dosažení písemné dohody o změně 
rozsahu poskytované Služby její poskytování pferušit. 

3.5 Poskytovatel je bez dalšího oprávněn pověl'it poskytnutím Služby či její části Partnera. 

3.6 Zákazník se zavazuje 
a) poskytovat Poskytovateli a jeho Partnerům veškerou potrebnou, a zejména pak Poskytovatelem vyžádanou, součinnost, 
b) dodržovat sjednané termíny souvisejíc! s poskytováním Služby, a 
c) umožnit Poskytovateli a jeho Partnerům přístup na místo plnění, je-li to k poskytnutí Služby třeba. 

3.7 Poskytovatel není v prodlení s poskytováním Služby v případě, že mu Zákazník neposkytl součinnost dle Smlouvy, resp. nesplnil některou 
z povinností stanovenou mu Smlouvou. Poskytovatel není povinen započít či pokračovat s poskytováním Služby v pfípadě, že je Zákazník 
v prodlení s úhradou splatné ceny Služby, nebo její části, dle Smlouvy. Sjednané termíny plnění se prodlužují v případě, že Poskytovatel 
nemohl Službu poskytnout v důsledku nepfiznivých klimatických {povětrnostních) podmínek nebo z důvodu působení vyšší moci (tj. zejména 
živelní pohromy, stávky apod.). 

Stránka 6 z 10 



U. LCO ct 

3.8 Služba se považuje za poskytnutou vystavením protokolu o poskytnutí Služby (dále také "Pfedávací protokol"). Poskytovatel je povinen 
pfedat Zákazníkovi Zafízení spolu s doklady nutnými k jeho užívání, a to ke dni poskytnutí Služby. 

4. Cena 

4.1 Zákazník je povinen fádně a včas zaplatit Poskytovateli cenu za Službu. 

4.2 Podkladem pro úhradu ceny je Smlouva a pfíslušné faktury vystavené Poskytovatelem a doručené Zákazníkovi v souladu se Smlouvou. 
Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů .. 

4.3 DPH se bude účtovat v režimu přenesené daňové povinnosti vždy podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plněni. 
Pokud kdykoliv po dobu poskytování Služby dojde ke změnám zákona o dani z přidané hodnoty, bude Poskytovatelem sazba DPH uplatněna 
dle zákona v platném znění v době uskutečnění plnění. 

4.4 Úhradu ceny Služby či její části (včetně případných zálohových plateb) provede Zákazník bezhotovostním bankovním převodem, a to na 
základě příslušných faktur; platební pokyny budou uvedeny ve faktuře. 

4.5 Splatnost ceny Služby, resp. jednotlivých faktur za Službu, je stanovena ve Smlouvě. V případě, že splatnost ceny Služby není stanovena ve 
Smlouvě, je Zákazník povinen zaplatit cenu Služby dílčími fakturami se splatností do dvacetijedna (21) dnů od obdrženi dokladu (faktury). 

4.6 Dnem zaplaceni ceny je den, ve kterém je bankou částka ceny odpovídající ceně Služby či jejím částem (zálohám) dle jednotlivých faktur 
Služby připsána na účet Poskytovatele. 

4.7 V pfípadě prodlení Zákazníka s placením splatné ceny Služby nebo její části (zálohy) je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Zákazníkovi úroky 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

4.8 Smluvní strany tímto sjednávají možnost vystavováni a přijmu daňových dokladů v elektronické podobě. Smluvní strany tímto souhlasí ve 
smyslu příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty, s tím, aby si vzájemně vystavovaly a zasílaly daňové 
doklady v elektronické podobě. 

4.9 Nevyplývá-li z pfislušného ujednání Smluvních stran jinak, pojmy .faktura• a .daňový doklaď jsou užívány jako synonyma. 

5. Odoovědnost za vady 

5.1 Práva z vadného plněni se fídí úpravou obsaženou v občanském zákoníku. 

5.2 Zahrnuje-li poskytováni Služby dodání a instalaci Zařízení, Poskytovatel odpovídá Zákazníkovi za to, že Zařízeni v době poskytnutí Služby 
nemá vady, Zařízení má vlastnosti, které Poskytovatel nebo výrobce popsal, a hodí se k účelu, ke kterému se obvykle používá, Zařízení je 
v odpovídajícím množství a vyhovuje požadavkům právních předpisů. 

5.3 Nemá-li Zafízení výše uvedené vlastnosti, muže Zákazník požádat o dodání nového Zařízení bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady 
nepi'íměřené. Pokud se vada týká pouze součásti Zařízení, může Zákazník žádat jen výměnu součásti, není-li to možné, může odstoupit od 
Smlouvy. Je-li to však vzhledem k povaze vady neúměrné, zejména lze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu, má Zákazník právo na 
bezplatné odstranění vady. Právo na dodání nového Zařízení nebo výměnu součásti má Zákazník i v případě odstranitelné vady, pokud 
nemůže věc řádně používat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém pfipadě má Zákazník i právo od 
Smlouvy odstoupit. Právo z vadného plnění Zákazníkovi nenáleží, pokud Zákazník před pfevzetím Zařízení o vadě věděl nebo pokud 
Zákazník vadu sám způsobil. 

5.4 Smluvní strany sjednávají, že pokud výrobce příslušného komponentu Zařízení použitého Poskytovatelem k poskytnutí Služby stanoví delší 
záruční dobu vůči třetím osobám - všem nabyvatelům příslušného komponentu, než je 24 měsíců, vznikají Zákazníkovi nároky z titulu 
záručních vad po uplynutí 24 měsíců výlučně vůči výrobci, resp. jeho příslušnému zástupci pro Ceskou republiku, tj. že Poskytovatel 
nepřebírá záruku výrobce delší než uvedenou ve Smlouvě. 

5.5 Smluvní stany se dohodly, že Zákazník uplatňuje práva z vadného plnění u Poskytovatele, a to bezodkladně po zjištění vady. Reklamace 
musí být Poskytovateli zaslána v písemné formě, tj. i ve formě e-mailu. Zákazník bere na vědomí, že posouzení reklamace může vyžadovat 
odborné posouzení třetí osobou, lj. obvykle výrobcem Zařízení nebo jeho komponentů. 

5.6 Je-li to nutné k posouzení vadného plnění Smlouvy, Poskytovatel po obdržení reklamace kontaktuje Zákazníka a sjedná termín demontáže 
Zafízení. Zákazník je povinen poskytnout Poskytovateli a jeho Partnerům při demontáži Zařízení veškerou potřebnou součinnost, zejména se 
zavazuje dodržovat dohodnuté termíny demontáže. Zákazník není oprávněn za účelem reklamace jakékoliv Zařízení poskytnuté v souvislosti 
s poskytováním Služby sám demontovat. 

5.7 Lhůta pro odstranění vady Služby je do 30 dní ode dne jejího oznámení Poskytovateli, nebude-li dohodnuto jinak. 

5.8 Jakýkoli zásah do Zařízení v době trvání záruční doby muže provést výlučně Poskytovatel čl jím zmocněná osoba. Záruka za jakost Zafizení 
dle Smlouvy se nevztahuje zejména na vady zpusobené poškozením (např. mechanickým), neodborným nebo neoprávněným zásahem 
(manipulací atd.) Zákazníka či třetí osoby do Zařízení či jeho části, používáním zafízení v rozporu s doklady k Zařízení, resp. jeho částem a 
komponentům (či zaškolením, nesprávnou či nedostatečnou údržbou, poškozením z důvodu vyMí moci (např. neodvratitelná událost, živelná 
pohroma atd.). Záruka za jakost Zařízení zaniká bez dalšího v případě, že Poskytovatel zjistil porušení ochranných prvků (plomb) na Zafízení 
a/nebo zjistil, že Zákazník umožnil zásah do Zařízeni čl jeho části třetí osobě, bez ohledu na skutečnost, že by tato osoba byla oprávněna 
k obdobným zásahům podle zvláštních právních předpisů. Záruka současně zaniká též v pfípadě, že Zákazník umožnil Poskytovatelem 
neautorizovanou modifikaci, adaptací, rozšífení či jinou změnu nebo zásah do funkcí Zafízení oproti specifikaci zarízení dle Smlouvy. 

6. Zpracování osobních údalů 

6.1 Poskytovatel je oprávněn zpracovávat kontaktní, identifikační údaje Zákazníka a další technické údaje související se Službou v souladu s 
nafízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen "GDPR"), na základě plnění právní povinnosti, plnění smlouvy, jakož i 
v pfípadech oprávněného zájmu Poskytovatele, tedy i pro účely přímého marketingu (informačních a produktových kampaní) Poskytovatele. 
Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje po dobu trvání smlouvy a po skončení této smlouvy po dobu nezbytně nutnou v pfípadě 
oprávněných zájmů a plnění právních povinností (vedeni účetnictví, vymáháni, právní spory, záruční lhůty apod.). 

Stránka 7 z 10 



unc r --t  

6.2 Osobní údaje může Poskytovatel získat v souvislosti s uzavlením smlouvy, plimým kontaktem se Zákazníkem nebo plípadně od tletich osob. 
Zákazník může v plípadech a za podmínek uvedených v čl. 15 až 22 GDPR požádat o bezplatný plístup ke svým osobním údajům, o jejich 
kopii, opravu nebo výmaz, poplípadě omezeni zpracováni, a vznést námitku proti zpracováni, profilování, jakož i právu na plenositelnost 
údajů. Zákazník má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. 

6.3 Zákazník - fyzická osoba bere na vědomí, že pro účely plnění této smlouvy je nezbytné, aby Poskytovatel pledal jeho osobní údaje uvedené 
v této smlouvě Partnerům, které Poskytovatel využije pli poskytováni Služby, a aby takový Partner pledal Poskytovateli zpět údaje uvedené 
v pledávacim protokolu a osobní údaje obsažené v záznamech komunikace mezi Zákazníkem a těmito Partnery. 

6.4 Osobní údaje budou pro Poskytovatele zpracovávat v souladu s článkem 6.3 Partneli poskytující služby obsluhy, a to na základě smluv 
o zpracováni osobních údajů uzavlených v souladu s GDPR. Kompletní seznam Partnerů a zpracovatelů osobních údajů pli uzavírání 
smlouvy bude Poskytovatelem na požádání poskytnut. Poskytovatel zpracovává osobní údaje manuálně i automaticky. Poskytovatel ustanovil 
povělence pro ochranu osobních údajů. 

7. Změna smluvních úda!ů 

7.1 Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou, není-li ve Smlouvě nebo těchto podmínkách stanoveno jinak. 

7.2 Smlouva může být měněna nebo doplňována formou oznámení druhé Smluvní straně, aniž by se uzavíral dodatek nebo nová smlouva, 
v plípadech, kdy dochází ke změně způsobu úhrady plateb, změně bankovního spojení, telefonu nebo e-mailu Smluvní strany. 

8. Ostatní ujednání 

8.1 Nestanoví-li Smlouva jinak, je Poskytovatel oprávněn odstoupit od Smlouvy, vedle zákonných důvodů a důvodů stanovených Smlouvou, je-li 
splněna alespoň jedna z těchto podmínek: 

a) Poruší-li Zákazník Smlouvu podstatným způsobem, pličemž za porušení Smlouvy podstatným způsobem se považuje zejména prodlení 
Zákazníka se splněním povinnosti: 

poskytnout nezbytnou součinnost; 
ii. pledložit podklady (dokumentaci, souhlasy, povolení atd.) k poskytnutí Služby; 

iii. zaplatit cenu Služby či její část; 
iv. plevzít poskytnutou Službu. 

b) Poruší-li Zákazník Smlouvu nepodstatným způsobem a nesplní svoji povinnost ani v dodatečné lhůtě určené Poskytovatelem; 

c) Trvá-li událost vyšší moci bránící splnění povinností po dobu delší tlí (3) měsíců; 

d) V plípadě, že Zákazník bude v úpadku. 

Poskytovatel v plipadě odstoupeni od Smlouvy vyúčtuje Zákazníkovi část ceny odpovídající již poskytnuté Službě ke dni odstoupeni od 
Smlouvy. Zákazník se zavazuje uhradit Poskytovateli takto vyúčtovanou cenu Služby nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne odstoupení. 

8.2 Zákazník je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, ocitne-li se Poskytovatel v prodlení s poskytnutím Služby delším triceti (30) pracovních dnů 
a svou povinnost nesplní ani v dodatečné, Zákazníkem písemně poskytnuté, lhůtě k plnění. 

8.3 Jednotlivá ustanovení Smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost Smlouvy jako celku. Pokud 
by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení Smlouvy dostalo do rozporu s českým právním ládem (dále jen „kolizní 
ustanovení") a pledmětný rozpor by způsobil neplatnost Smlouvy jako takové, bude Smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy 
neobsahovala a vztah Smluvních stran se bude v této záležitosti ridit obecně závaznými právními pledpisy, pokud se Smluvní strany 
nedohodnou na znění nového ustanoveni, jež by nahradilo kolizní ustanovení. 

8.4 Smlouva obsahuje úplné ujednáni o pledmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve Smlouvě sjednat, a které 
považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev stran učiněný pli jednání o Smlouvě, ani projev učiněný po uzavrení Smlouvy 
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

8.5 Pokud Smluvní strany nevyleši jakýkoli spor či nárok vzniklý ze Smlouvy v souvislosti s nimi smírnou cestou, bude takovýto spor rozhodovat 
věcně a funkčně plislušný soud určený dle sídla Poskytovatele. 

9. Smlouva uzavřená distančním způsobem nebo mimo prostory obvvklé k oodnikání 

9.1 Uzavlel-li Zákazník, který je spotrebitelem, Smlouvu distančním způsobem nebo mimo prostory obvyklé k podnikání Poskytovatele, je 
oprávněn odstoupit od Smlouvy ve lhůtě do 14 dnů ode dne jejího uzavrení. Lhůta je zachována, je-li v jejím průběhu odstoupeni odesláno 
Poskytovateli. 
Zákazník může odstoupení od Smlouvy učinit písemným právním jednáním adresovaným Poskytovateli. 

9.2 Zákazník, který je spotlebitelem, nemá právo na odstoupení od Smlouvy v plípadě, kdy výslovně požádal o poskytnutí Služby podle této 
Smlouvy ve lhůtě pro odstoupení od Smlouvy. Pokud Zákazník žádá poskytnuti Služby „ihned', platí bez dalšího, že výslovně žádá 
Poskytovatele, aby začal plnit své povinnosti dle Smlouvy a těchto Všeobecných obchodních podmínek. 

10. Ukončení smlouvy 

10.1 Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran, výpovědí, písemným odstoupením nebo smrti Zákazníka. Výpovědí je Smlouva 
ukončena dnem, ve kterém je doručena druhé Smluvní straně; takovéto sdělení musí být písemné a musí být prokazatelně doručeno na 
kontaktní adresu druhé Smluvní strany. 

Stránka 8 z 1 O 



11. Společná a závěrečná ustanoveni 

11.1 V pfípadě, že v rámci poskytování Služby dojde mezi Zákazníkem a Poskytovatelem ke vzniku spotfebitelského sporu, který se nepodafí 
vyfešit vzájemnou dohodou, může Zákazník podat návrh na mimosoudní fešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního fešení 
spotfebitelských sporů, kterým je česká obchodní inspekce  

11.2 Pfi telefonické komunikaci je Zákazník povinen se fádně identifikovat napfíklad prostfednictvím jména a pfíjmení, názvu obchodní 
společnosti, datem narození nebo IČO. Autentizaci Zákazník provede číslem smlouvy. 

11.3 Náklady na použití prostfedků komunikace na dálku (napf. náklady na telefonní poplatky) vzniklé Zákazníkovi jejich použitím nese Zákazník 
sám s tím, že jejich výše závisí na podmínkách, které má sjednány s poskytovatelem dané služby. 

11.4 Všeobecné podmínky nabývají účinnosti dnem 1. 3. 2019. 

V Praze dne 1. 3. 2019 

Stránka 9 z 10 



su 1 ��truc 

Příloha č. 3 - Technicko-obchodní specifikace 

_. : . . .. · ···-. -�'i. :· •• r .: :; 'I • .. -„·--„ < '"· , Počet:· · 
c&ně t>ež oPH --

HLAVNi KOMPONENTY 
FV panely SUNTECH STP450S-872/Wfh 
Střídač Solax X3 20,0K-TL 
Konstrukční systém - plochá strecha 

DALŠÍ MATERIÁL A PRÁCE 
Rozvaděč AC/DC 
Kompletní kabeláž a další materiál 
Elektroinstalační práce, konstrukční práce 
Technická pomoc, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy 
Revize FVE, Projekt, administrativa 
Doprava materiálu 
Cena za dodávku a tmntát systém.i FVE 

PRÁCE NAD RÁMEC DODÁVKY 
Úprava EMR dle požadavků E.ON Distribuce a.s. 

Cena celkem bez DPH 
DPH21% 

Stránka 10 z 10 

44 
1 

44 

1 
1 
1 
1 
1 

o 
- Kč 

498 900 Kč 
104 769 Kč 

1c :'� ( 




